
DODATEK č. 6 smlouvy o dílo
uzavřené dne 26. 01. 2016 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v

platném znění
Č. objednatele: E 6 1 8 - S - 383/2016 
Č. zhotovitele: 16 029 208
ISPROFIN/ISPROFOND : 3273214901 / 5113520015

na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby

„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Balabenka“

ČI. I -  Smluvní strany

1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70 99 42 34, DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: .............................. vedoucí právního oddělení
tel.: .................... 
email: ........................
(mimo podpisu této SOD a jejích případných dodatků) 

ve věcech technických: .............................
tel. .................... 
mobil: ....................
e-mail:..........................  

ve věcech životního prostředí: ..................................
tel. .................... 
e-mail: ...........................

úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ...................................
tel. .................... 
mobil: .................... 
e-mail: ...............................

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
účastníci Společnosti „SP+EŽ TNS Balabenka“ založené Smlouvou o Společnosti ze dne 18. 01. 2016 

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6088 
bankovní spojení:...................................

zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

jako „Správce" nebo „Společník 1“



a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1809 
zastoupen: Ing. Luďkem Val trém, předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČO: 
25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 18. 01. 2016.

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: ....... ........... ........, vedoucí Střediska elektrotechniky, trakce,

sdělovací a zabezpečovací techniky
tel.:............................
mob.: ...........................
e-mail: .....................................
(mimo podpisu této SOD a jejích případných dodatků)

ve věcech technických: ....................................
tel.: ............................. 
mob.: ............................. 
e-mail: .............................................

................................ 
mob.: ............................. 
e-mail: .......................................

........................................... 
tel.:+........................... 
mob.:+........................... 
e-mail: ..........................................

........................... 
tel.: ............................. 
mob.: ............................. 
e-mail:......................................

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/la 
130 80 Praha 3 -  Žižkov

ve věcech životního prostředí:

úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

(dále jen „zhotovitel*‘)

PREAMBULE
Smluvní strany se dohodly na nutnosti následující změny smlouvy, a to vzhledem k nečinnosti stavebního úřadu 
a orgánů státní správy, kam byla odevzdána dokumentace s žádostí o vyjádření se k územnímu rozhodnutí již 
dne 27.7.2017; následně byla doplněna dokumentace DUR s opětovnou žádostí dne 30.5.2018. V současnosti je 
řízení pro územní řízení v procesu s uzavřenými požadavky k územnímu rozhodnutí ostatními subjekty -  bez 
připomínek, ale nedošlo k jeho ukončení vlastním stavebním úřadem.

ČI. II -  Předmět dodatku
1. Zrušuje se stávající text v ČI. IV -  Termíny plnění:

ČI. IV -  Termíny plnění:
8. Konečný termín plnění: do 31.12.2018 (fakturace ceny ve výši 10 % celkové ceny díla, po

vyloučení položky EIA)
Uzemní rozhodnutí včetně doložky právní moci.
Počet vyhotovení: originál rozhodnutí



zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Balabenka"
Dodatek č. 6 k SOD

a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

CL IV -  Termíny plnění:
8. Konečný termín plnění: do 31.03.2019 (fakturace ceny ve výši 10 % celkové ceny díla, po vyloučení

položky EIA)

Uzemní rozhodnutí včetně doložky právní moci.

Počet vyhotovení: originál rozhodnutí

ČI. III - Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. objednatele: E 618 -  S -  383/2016, č. zhotovitele: 16 029 208 se nemění.

3. Tento Dodatek č. 6 se vypracovává ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Praze dne 20-12-2018  V Praze dne 1 7 -12- 2018

Ing. Peir Hofhanzl
ředitel /

Stavební spr/yíy západ

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva společnosti 

SKDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva společnosti 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Tomáš Slavíček
na základě Plné moci y  Smlouvy o Společnosti

Ing. Ivan Pomykáček
na základě Plné moci a Smlouvy o Společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 167225

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94d02fb6-9f9f-4e57-ae0c-b8909e2312bd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.01.2019 14:19:02


		2019-01-15T13:19:04+0000




